
УКРАЇНА  
Рожнятівська селищна рада  

Івано-Франківської області 

      (двадцята позачергова сесія восьмого демократичного скликання) 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 19 квітня 2022 року                        смт. Рожнятів 

№ 599 - 20/2022 

 

Про  передачу в оренду 

земельних ділянок 

сільськогосподарського призначення 

комунальної власності 

 

Розглянувши клопотання ПП“Горожанка” про передачу в оренду 

земельних ділянок від 18.04.22 р., керуючись ст. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про оренду землі», ст. 

12,  93, 124, Земельного кодексу України, Законом України «Про внесення 

змін до деяких законодавчих актів України щодо створення умов для 

забезпечення продовольчої безпеки в умовах воєнного стану» сесія селищної 

ради: 

 

ВИРІШИЛА : 

 

1. Передати в оренду ПП “Горожанка” (ідентифікаційний код 

юридичної особи - 22103634) земельні ділянки комунальної власності для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва, за межами 

населеного пункту с. Нижній Струтинь Івано-Франківської області, 

загальною площею 141,3054 га (код КВЦПЗ 01.01), а саме: 

площею 32,8582 га кадастровий номер 2624883900:11:001:0012; 

площею 18,1007 га кадастровий номер 2624883900:11:001:0017; 

площею 12,2394 га кадастровий номер 2624883900:12:001:0027; 

площею 48,7571 га кадастровий номер 2624883900:12:001:0028; 

площею 29,3573 га кадастровий номер 2624883900:11:001:0003 

 

2. Встановити орендну плату у розмірі 8 % нормативно-грошової оцінки 

одиниці площі ріллі по Івано-Франківській області за земельні ділянки 

вказані у п. 1 цього рішення. 

 

 

 

 

 

 



3. Доручити селищному голові від імені Рожнятівської селищної ради 

укласти договори оренди земельних ділянок вказаних у п. 1 цього рішення із 

ПП “Горожанка” терміном на 1 рік. 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

містобудування, будівництва, земельних відносин, екології та охорони 

навколишнього середовища. 

 

 

 

 

 

Селищний голова                                                      Василь РИБЧАК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


